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    NJOFTIMI PËR REZULTATET E 
KONKURSIT TË PROJEKTIMIT
Sipas Nenit 78 të Ligjit  Nr. 04/L-042 Ligji të Prokurimit Publik në Kosovë


Data e përgatitjes së njoftimit:  23/09/2015

 
	Nr I Prokurimit
	GI 651 
	15
	018
	411



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	|X|
	Serbisht   
	|X|
	Anglisht
	|X|



NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AU
TORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar:   Departamenti i prokurimit - Gjilan

	Adresa e AK: Bulevardi i pavarësisë p.n.

	Qyteti:   Gjilan
	Qyteti:   Gjilan
	Qyteti:   Gjilan

	URL (nëse aplikohet):
	URL (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues:  Salih Kqiku

	emajladresa:
 prokurimigjilan@rks-gov.net

	Telefoni:  0280-326-020

	Telefoni:  0280-326-020





                
NENI II: LËNDA E KONKURSIT TË PROJEKTIMIT/PËRSHKRIMI I PROJEKTIT

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i dhënë për konkursin e projektimit/projektin nga autoriteti kontraktues:

[bookmark: _GoBack]Hartimi i zgjedhjës ideore të planit rregullues të hollësishëm (PRRH) “QENDRA2”,”QENDRA3” dhe “LAGJA E SPITALIT” në Komunën e Gjilanit


	II.1.2) Përshkrimi i shkurtër për konkursin e projektimit/projektin
“QENDRA2”,”QENDRA3” dhe “LAGJA E SPITALIT” në Komunën e Gjilanit  do të kryhet duke përfshi  këto elemente:
Analiza e gjërë e lokacionit, destinimi i siperfaqes, kkushtet e rregullimit të planit rregullues, infrastrultura rrugore dhe teknike si dhe pjesa tkstuale. 
_____________________________________________________________________________

	II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm  të Prokurimit (FPP)
⁭⁭74 000000 9 



NENI III: PROCEDURA

III.1) Lloji i Procedurës
	
[bookmark: Check1]    |X|  E Hapur            

	         
[bookmark: Check2]    |_|  E Kufizuar




III.2) KRITERET QË JANË APLIKUAR NË VLERSIMIN E PROJEKTEVE
	Nën-kriteret 
	Pesha në % 

	1) Konceptet e zgjidhjes në raport me zonat urbanistike që atakohen
	12

	2) Zgjidhja urbanistike e propozuar për këtë zonë
	24

	3) Përshkrimi dhe paraqitja korrekte e gjendjes ekzistuese
	 7

	4) Skenari i propozuar i zhvillimit dhe arsyeshmëria e tij
	22

	5)Afati i kryerjes së planit rregullues të hollësishëm(PRRH) për zbatim
	 5

	6) Çmimi i hartimit të planit rregullues të hollësishëm  (PRRH) për zbatim
	30



III.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njejtë

Njoftimi paraprak  Jo
Njoftimi i Konkursit të Projektit 01/04/2015
Publikimet e tjera (nëse aplikohen)  ______________________________ 



NENI IV: REZULTATI I KONKURSIT TË PROJEKTIT

	IV.1) Data e selektimit të projekt-it (ve):  23/09/2015 

	IV.2) Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: 07/10/2015

	IV.3) Numri i projekteve të pranuara 5



IV.4) Emri dhe adresa e fitues-it(ve) të konkursit të projektimit
	Emri Zyrtar:     “DELTA Infra  & DIARKO”   Ferizaj

	Adresa postare: 60000

	Qyteti:   Ferizaj
	Kodi postar: 60000
	Vendi: Kosovë

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web]”

	Person-i (at) kontaktues: Fadil Haziri
	Email:  fadili.haziri56@gmail.com

	Telefoni: 
	Faksi: “[shëno faksin]”



	IV.5) Vlera e çmimeve 
Vlera e dhënies së çmim-it (ve)  
Çmimi i parë: ““DELTA Infro  & DIARKO”   Ferizaj 5,000.00  € apo hartimi i projektit kryesor në vlerë: 39,960.00 € 
Çmimi i dytë: URBAN  Plus   Prishtinë  3,000.00 € 
Çmimi i tretë:”INISI” sh.p.k. Prishtinë 2,000.00 €



(Përdor paragrafin IV.4 dhe IV.5 sa herë të jetë e nevojshme) 

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit, në bazë të dispozitave të Pjesës IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për  Prokurimin Publik në Kosovë.



V.1.1) ADDRESS OF THE PROCUREMENT REVIEW BODY (PRB)
	Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit

	Adresa e OSHP:  Rruga, Garibaldi

	Qyteti: Prishtinë
	Kodi postar:

	Adresa elektronike (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues:
	E-mail:

	Telefoni:
	Faksi:



V.2) INFORMACIONET SHTESË
	Shto informacione tjera:
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Formulari Standard: “Njoftimi për Rezultatet e Konkursin të Projektimit”               
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